
abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. M39 1 Timashov Vladimir, 1981 Doneck, Ukrajina 0:49:02,0

2. 2. M39 13 Blaha Tomáš, 1976 AK ASICS Kroměříţ 0:49:15,6

3. 3. M39 9 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:49:41,0

4. 4. M39 22 Dlabaja Tomáš, 1983 TJ OOB Turnov 0:50:33,3

5. 5. M39 12 Čivrný Jiří, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:50:55,5

6. 6. M39 18 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:52:01,5

7. 1. V50 74 Smrčka Miloš, 1954 BK Říčany 0:52:11,0

8. 7. M39 23 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonec nad Nisou 0:53:17,9

9. 8. M39 20 Berka Radim, 1982 AC Syner Turnov 0:53:23,5

10. 9. M39 25 Wallenfels Jiří, 1972 TJ Sokol Vinohrady 0:53:52,8

11. 1. V40 68 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:54:09,2

12. 2. V40 53 Jančík Bořek, 1964 Svartes Hořice 0:54:39,7

13. 3. V40 56 Fořt Martin, 1968 Sokol Kolín 0:54:53,7

14. 2. V50 79 Siegel Josef, 1958 AC Choceň 0:55:05,1

15. 10. M39 15 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:55:37,5

16. 11. M39 8 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:09,5

17. 4. V40 58 Černý Michal, 1964 AC Slovan Liberec 0:56:39,5

18. 12. M39 24 Oma Jakub, 1980 AC Syner Turnov 0:56:53,5

19. 5. V40 44 Erlebach David, 1971 Kunčice nad Labem 0:57:26,0

20. 13. M39 17 Vítek Miroslav, 1972 Jiskra Ústí nad Orlicí 0:57:30,5

21. 14. M39 3 Dědeček Jaromír, 1987 AC Syner Turnov 0:58:00,4

22. 1. Z 190 Zuzánková Tereza, 1986 AC Slovan Liberec 0:58:18,0

23. 2. Z 191 Vavrušková Lucie, 1984 Jablonec nad Nisou 0:58:27,3

24. 3. V50 76 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 0:58:41,2

25. 1. Z35 187 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:58:43,3

26. 15. M39 6 Herda Jan, 1983 UAC Dobřichov 0:59:13,4

27. 16. M39 4 Roštejnský Michal, 1977 Sportaerobic Liberec 0:59:43,5

28. 17. M39 16 Šimůnek Dominik, 1987 AC Syner Turnov 1:00:23,6

29. 4. V50 82 Krupička Miroslav, 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí 1:00:30,5

30. 6. V40 63 Bubeníček Jiří, 1968 TJ Sokol Lhotka 1:01:04,8

31. 7. V40 60 Kinč Andrej, 1963 AC Slovan Liberec 1:01:11,8

32. 18. M39 7 Šebrle Vlastimil, 1977 AC Syner Turnov 1:02:28,8

33. 8. V40 67 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava-Loukov 1:02:31,5

34. 1. Z45 182 Paulů Blanka, 1954 Maraton stav Úpice 1:02:39,1

35. 9. V40 61 Šohaj Petr, 1968 Maratoncentrum JIČÍN 1:03:49,0

36. 3. Z 183 Jíšová Barbora, 1992 AC Syner Turnov 1:04:25,8

37. 19. M39 2 Šulc Radek, 1975 Moira Team Milovice 1:04:44,8

38. 10. V40 42 Dlab Ladislav, 1970 Roztoky 1:05:19,4

39. 1. V60 124 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:05:34,3

40. 20. M39 14 Zikmund Jan, 1977 OREL Turnov 1:05:51,6

41. 5. V50 77 Kubr Václav, 1955 Hvězda Pardubice 1:06:29,9

42. 11. V40 41 Ţák Jiří, 1969 Maratoncentrum JIČÍN 1:06:42,7

43. 21. M39 21 Balcar Jan, 1973 AC Syner Turnov 1:06:45,9

44. 12. V40 65 Kašparec Petr, 1962 AC Česká Lípa 1:06:50,0

45. 2. V60 120 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:07:32,0

46. 13. V40 57 Maroul Ladislav, 1968 Dukla Brandýs 1:07:49,1

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

38. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 16. 10. 2011,  počasí: jasno, sluníčko, bezvětří, suchá silnice, teplota + 9°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



47. 22. M39 11 Tomčo Tomáš, 1982 ŠK Vyšná Šebastová 1:07:51,3

48. 14. V40 66 Rys Jiří, 1964 Dlouhá Lhota 1:08:01,7

49. 15. V40 51 Skalský Pavel, 1965 Cyklo sport Kampo 1:08:06,4

50. 16. V40 59 Baijuk Roman, 1968 Liberec 1:08:22,9

51. 3. V60 121 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:08:35,7

52. 23. M39 37 Lebeda David, 1973 Turnov 1:08:42,6

53. 6. V50 81 Šádek Jiří, 1959 Lomnice nad Popelkou 1:08:49,9

54. 17. V40 64 Laur Zbyněk, 1962 TSK Praha 1:09:14,8

55. 7. V50 75 Strouhal Zdeněk, 1959 Staněk Sport Turnov 1:09:43,2

56. 4. V60 122 Vítek Jindřich, 1948 ABK Liberec 1:11:24,9

57. 18. V40 55 Hrazdíra Jan, 1969 Staněk Sport Turnov 1:11:37,5

58. 5. V60 126 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:11:58,5

59. 8. V50 72 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:12:04,2

60. 19. V40 40 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:12:35,4

61. 20. V40 43 Smith Grahame, 1966 Vrchlabí 1:14:30,3

62. 24. M39 19 Smitka Luboš, 1984 Město 1:14:31,9

63. 2. Z45 185 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda Pardubice 1:14:34,9

64. 3. Z45 184 Breburdová Hana, 1961 MK Kladno 1:15:27,4

65. 9. V50 73 Frič Zdeněk, 1960 Turnov 1:15:50,8

66. 4. Z45 189 Grohová Jaroslava, 1951 TJ Dvůr Králové nad Labem 1:19:57,3

67. 2. Z35 192 Mejsnarová Lenka, 1974 Roztoky u Jilemnice 1:21:13,2

68. 10. V50 71 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:21:39,5

69. 25. M39 5 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:23:11,1

70. 5. Z45 188 Siegelová Magdaléna, 1965 AC Choceň 1:23:12,2

71. 3. Z35 181 Goikoetxea Lucie, 1975 Praha 1:23:34,0

72. 21. V40 52 Jandík Oldřich, 1971 BSB Bakajda, Turnov 1:23:34,2

73. 11. V50 80 Horyna Miroslav, 1954 Praha - Zahradní město 1:24:21,2

74. 26. M39 10 Kováč Martin, 1975 SK Kolovraty, Slovakia 1:24:23,9

75. 6. V60 123 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:25:37,6

76. 22. V40 69 Tyrychtr Pavel, 1964 AC SYNER Turnov 1:27:55,3

77. 7. V60 125 Podlešák Jiří, 1950 KRB Tanvald 1:32:55,1

abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. V70 156 Šteinc Ludvík, 1941 AC Vrchlabí 0:47:18,1

2. 2. V70 150 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 0:52:39,2

3. 3. V70 153 Holý Václav, 1941 TJ Liga 100 Praha 0.57:39,0

4. 4. V70 154 Buchar Jan, 1933 ATL Elektro Vrchlabí 0:59:42,0

5. 5. V70 152 Brych Jiří, 1940 TJ Liga 100 Hradec Králové 1:02:38,2

6. 6. V70 151 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:06:16,4

Ustanovující traťový rekord na trati 10,0 km :  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKY kategorie V70 - 10,0 km

38. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 16.10.2011 



Termín – neděle 21. 10. 2012   !!!

V60 – kategorie MUŢI  veteráni 60 - 69 let, nar. 1951 - 1942 … 7

V40 – kategorie MUŢI veteráni  40 – 49 let, nar. 1971 – 1962 … 22

Z – kategorie ŢENY  do 34 let, nar. 1977 a mladší … 3

V50 – kategorie MUŢI veteráni 50 – 59 let, nar. 1961 – 1952 ... 11

V70 – kategorie MUŢI  veteráni nad 70 let, nar. 1941 a dříve (10 km) … 6

Fotogalerie Hruštice 2011 také na adrese: www.wales721rajce.net

Srdečně Vás zveme na 39. ročník HRUŠTICE 2012!  

Nový traťový rekord v kategorii V50 (muţi veteráni 50-59 let) - Miloš SMRČKA !

Z35 – kategorie ŢENY  35 - 44 let, nar. 1976 - 1967 … 3

KATEGORIE - počet účastníků

M39 – kategorie MUŢI  do 39 let, nar. 1972 a mladší ... 26

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

Na startu 83 účastníků !!! GRATULUJEME všem !!!

Z45 – kategorie ŢENY  nad 45 let, nar. 1966 a dříve … 5

Na startu celkem 11 ţen!



abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. M39 1 Timashov Vladimir, 1981 Doneck, Ukrajina 0:49:02,0

2. 2. M39 13 Blaha Tomáš, 1976 AK ASICS Kroměříţ 0:49:15,6

3. 3. M39 9 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:49:41,0

4. 4. M39 22 Dlabaja Tomáš, 1983 TJ OOB Turnov 0:50:33,3

5. 5. M39 12 Čivrný Jiří, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:50:55,5

6. 6. M39 18 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:52:01,5

8. 7. M39 23 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonec nad Nisou 0:53:17,9

9. 8. M39 20 Berka Radim, 1982 AC Syner Turnov 0:53:23,5

10. 9. M39 25 Wallenfels Jiří, 1972 TJ Sokol Vinohrady 0:53:52,8

15. 10. M39 15 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:55:37,5

16. 11. M39 8 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:09,5

18. 12. M39 24 Oma Jakub, 1980 AC Syner Turnov 0:56:53,5

20. 13. M39 17 Vítek Miroslav, 1972 Jiskra Ústí nad Orlicí 0:57:30,5

21. 14. M39 3 Dědeček Jaromír, 1987 AC Syner Turnov 0:58:00,4

26. 15. M39 6 Herda Jan, 1983 UAC Dobřichov 0:59:13,4

27. 16. M39 4 Roštejnský Michal, 1977 Sportaerobic Liberec 0:59:43,5

28. 17. M39 16 Šimůnek Dominik, 1987 AC Syner Turnov 1:00:23,6

32. 18. M39 7 Šebrle Vlastimil, 1977 AC Syner Turnov 1:02:28,8

37. 19. M39 2 Šulc Radek, 1975 Moira Team Milovice 1:04:44,8

40. 20. M39 14 Zikmund Jan, 1977 OREL Turnov 1:05:51,6

43. 21. M39 21 Balcar Jan, 1973 AC Syner Turnov 1:06:45,9

47. 22. M39 11 Tomčo Tomáš, 1982 ŠK Vyšná Šebastová 1:07:51,3

52. 23. M39 37 Lebeda David, 1973 Turnov 1:08:42,6

62. 24. M39 19 Smitka Luboš, 1984 Město 1:14:31,9

69. 25. M39 5 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:23:11,1

74. 26. M39 10 Kováč Martin, 1975 SK Kolovraty, Slovakia 1:24:23,9

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

38. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŢI do 39 let                     Turnov,  neděle  16.10.2011  

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

11. 1. V40 68 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:54:09,2

12. 2. V40 53 Jančík Bořek, 1964 Svartes Hořice 0:54:39,7

13. 3. V40 56 Fořt Martin, 1968 Sokol Kolín 0:54:53,7

17. 4. V40 58 Černý Michal, 1964 AC Slovan Liberec 0:56:39,5

19. 5. V40 44 Erlebach David, 1971 Kunčice nad Labem 0:57:26,0

30. 6. V40 63 Bubeníček Jiří, 1968 TJ Sokol Lhotka 1:01:04,8

31. 7. V40 60 Kinč Andrej, 1963 AC Slovan Liberec 1:01:11,8

33. 8. V40 67 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava-Loukov 1:02:31,5

35. 9. V40 61 Šohaj Petr, 1968 Maratoncentrum JIČÍN 1:03:49,0

38. 10. V40 42 Dlab Ladislav, 1970 Roztoky 1:05:19,4

42. 11. V40 41 Ţák Jiří, 1969 Maratoncentrum JIČÍN 1:06:42,7

44. 12. V40 65 Kašparec Petr, 1962 AC Česká Lípa 1:06:50,0

46. 13. V40 57 Maroul Ladislav, 1968 Dukla Brandýs 1:07:49,1

48. 14. V40 66 Rys Jiří, 1964 Dlouhá Lhota 1:08:01,7

49. 15. V40 51 Skalský Pavel, 1965 Cyklo sport Kampo 1:08:06,4

50. 16. V40 59 Baijuk Roman, 1968 Liberec 1:08:22,9

54. 17. V40 64 Laur Zbyněk, 1962 TSK Praha 1:09:14,8

57. 18. V40 55 Hrazdíra Jan, 1969 Staněk Sport Turnov 1:11:37,5

60. 19. V40 40 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:12:35,4

61. 20. V40 43 Smith Grahame, 1966 Vrchlabí 1:14:30,3

72. 21. V40 52 Jandík Oldřich, 1971 BSB Bakajda, Turnov 1:23:34,2

76. 22. V40 69 Tyrychtr Pavel, 1964 AC SYNER Turnov 1:27:55,3

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

38. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  16.10.2011 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958



abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

7. 1. V50 74 Smrčka Miloš, 1954 BK Říčany 0:52:11,4

14. 2. V50 79 Siegel Josef, 1958 AC Choceň 0:55:05,1

24. 3. V50 76 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 0:58:41,2

29. 4. V50 82 Krupička Miroslav, 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí 1:00:30,5

41. 5. V50 77 Kubr Václav, 1955 Hvězda Pardubice 1:06:29,9

53. 6. V50 81 Šádek Jiří, 1959 Lomnice nad Popelkou 1:08:49,9

55. 7. V50 75 Strouhal Zdeněk, 1959 Staněk Sport Turnov 1:09:43,2

59. 8. V50 72 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:12:04,2

65. 9. V50 73 Frič Zdeněk, 1960 Turnov 1:15:50,8

68. 10. V50 71 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:21:39,5

73. 11. V50 80 Horyna Miroslav, 1954 Praha - Zahradní město 1:24:21,2

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

38. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 16.10.2011  

Traťový rekord kategorie V50:  53:17,4 min /2006/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

Miloš SMRČKA vytvořil nový traťový rekord této katgorie !



abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

39. 1. V60 124 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:05:34,3

45. 2. V60 120 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:07:32,0

51. 3. V60 121 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:08:35,7

56. 4. V60 122 Vítek Jindřich, 1948 ABK Liberec 1:11:24,9

58. 5. V60 126 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:11:58,5

75. 6. V60 123 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:25:37,6

77. 7. V60 125 Podlešák Jiří, 1950 KRB Tanvald 1:32:55,1

abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. V70 156 Šteinc Ludvík, 1941 AC Vrchlabí 0:47:18,1

2. 2. V70 150 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 0:52:39,2

3. 3. V70 153 Holý Václav, 1941 TJ Liga 100 Praha 0.57:39,0

4. 4. V70 154 Buchar Jan, 1933 ATL Elektro Vrchlabí 0:59:42,0

5. 5. V70 152 Brych Jiří, 1940 TJ Liga 100 Hradec Králové 1:02:38,2

6. 6. V70 151 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:06:16,4

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 16.10.2011 

Ustanovující traťový rekord na trati 10,0 km :  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

38. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 16.10.2011

Traťový rekord kategorie V60:  59:00,6 min /2008/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

38. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km



abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

22. 1. Z 190 Zuzánková Tereza, 1986 AC Slovan Liberec 0:58:18,0

23. 2. Z 191 Vavrušková Lucie, 1984 Jablonec nad Nisou 0:58:27,3

36. 3. Z 183 Jíšová Barbora, 1992 AC Syner Turnov 1:04:25,8

abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

25. 1. Z35 187 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:58:43,3

67. 2. Z35 192 Mejsnarová Lenka, 1974 Roztoky u Jilemnice 1:21:13,2

71. 3. Z35 181 Goikoetxea Lucie, 1975 Praha 1:23:34,0

abs. 

pořadí

v kate– 

gorii

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

34. 1. Z45 182 Paulů Blanka, 1954 Maraton stav Úpice 1:02:39,1

63. 2. Z45 185 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda Pardubice 1:14:34,9

64. 3. Z45 184 Breburdová Hana, 1961 MK Kladno 1:15:27,4

66. 4. Z45 189 Grohová Jaroslava, 1951 TJ Dvůr Králové nad Labem 1:19:57,3

70. 5. Z45 188 Siegelová Magdaléna, 1965 AC Choceň 1:23:12,2

Kategorie :   Z45 - ŢENY  45 let a starší                    Turnov, neděle 16.10.2011

Traťový rekord kategorie Z45 - ţeny nad 45 let:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

HRUŠTICE 2011 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

38. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŢENY do 34 let                              Turnov,  neděle 16.10.2011  

Traťový rekord kategorie Z - ţeny do 34 let:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŢENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 16.10.2011 

Traťový rekord kategorie Z35 - ţeny 35-44 let:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970


